年　　月　　日
　周南市議会議長　　　　　　　　様

会　派　名
代表者氏名
　下記のとおり会派質問を行います。
記
２　新年度予算に対する質問　　（　有　・　無　）

発　言　通　告　書

	要旨の聞き取り
	日時　　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から
場所

	番号
	費目
	大項目、中項目及び小項目
	予算書ページ
	担当部署名

	1
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	2
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	3
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	番号
	費目
	大項目、中項目及び小項目
	予算書ページ
	担当部署名

	4
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	5
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	6
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	7
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	8
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	番号
	費目
	大項目、中項目及び小項目
	予算書ページ
	担当部署名

	9
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	10
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	11
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	12
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

	13
	会計：

	款：

	項：

	目：

	事業：

※番号のつけ方　　（大項目）⑴⑵⑶･･･　　（中項目）ｱ ｲ ｳ･･･　　（小項目）(ｱ) (ｲ) (ｳ)･･･